
PROJEKT

UCHWALA NR 1 12011
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH

z dnia sierpnia 2011 r.

w sprawie; sprostowania oczywistej omylki w Uchwale Nr VII/36/2011 Rady Miejskiej
w Proszowicach z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie zarzadzenia poboru
podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
oraz okreslenia wysokosci wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (tj. OZ.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózniejszymi zmianami), art. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tj. OZ.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj.
OZ.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z pózniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Oz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z pózniejszymi
zmianami) oraz art. 13 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogloszeniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (tj.: Oz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95), Rada Miejska
w Proszowicach uchwala co nastepuje

§1
Prostuje sie oczywista omylke pisarska w uchwale Rady Miejskiej w Proszowicach
Nr VII/36/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie zarzadzenia poboru podatków od
osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz okreslenia wysokosci
wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, ze:

§ 2 pkt. 25 otrzymuje brzmienie:

"Solectwo Szreniawa - Przyjemska - Duraj Iwona".

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Gminu i Miasta Proszowice.

§3

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa· Malopolskiego
i wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia z moca obowiazujaca od 1 maja
2011r.



Uzasadnienie do projektu uchwaly

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

W Uchwale Nr VII/36/2011 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 29 kwietnia 2011 r.
w sprawie zarzadzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów oraz okreslenia wysokosci wynagrodzenia za inkaso doszlo do oczywistej omylki
pisarskiej polegajacej na blednym wpisaniu nazwiska soltysa wsi Szreniawa w tresci § 2
pkt.25, który brzmi: "Solectwo Szreniawa - Duraj -Przy jem ska Iwona".

W tej sytuacji, skoro omylka pisarska jest oczywista , gdyz nazwisko soltysa brzmi
Przyjemska- Duraj Iwona, nalezalo podjac niniejsza uchwale polegajaca na wprowadzeniu
prawidlowego brzmienia § 2 pkt. 25 przedmiotowej uchwaly.


